- f ,ettera di grazia del patriarca in fauore di Guido 'de Calio' pieua-
no di S. Maria di Gernona, con la quale gli si corcede il priuilegiò della
dispensa annuale dall'obbligo di residenza nella sua pieue, in considera-
zione di Giouanni colonna cardinale diacono del titolo di sant'Angelo,
al seruizio del quale Guido deue recarsi.

lcarta 47ul

Emarginata a sinistra all'altezza di questo rigo 7 compare la f minuscola ar-
lungata. o et tachigrafico nell'interlinea con segno d'inserziòne sottostante. . se-
guePicham depennato. t quod nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante.

1 Su Giovanni da Lupico e sul ni-
pote Nicola, giunti in Friuli al seguito
del pariarca Gregorio da Montelòngo
(1251-1269) e diventati cancellieri pa-

triarcali, non sono state rinvenute tracce
biografiche sufficienti se non da ZErua-
nora Pasrone , Atti,25-26 e 46, note 2, 3
e4.
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Investitura ad preces alicuius'.
Sancte b sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-

lecto nobis discreto viro Guidoni de Calio plebano plebis de Glemona
nostre Aquilegensis diocesis salutem in Domino. Benivollentie specia-

lís affectus quem ad nos et nostram Aquilegensem ecclesiam geris,

consideratio quoque reverendissimi ín Christo patris et domini nostri
domini Iohannis àe Columpna Sancti Angeli diaconi cardinalis 1, cuius

capellanus existis, nos inducunt ut personam tuam prosequamur I fa-

voribus generosis. Cum itaque, sicut nobis sígnificare curasti, ex certis

iustis causis oporteat te ad Romanam curiam et presentiam dicti domi-
ni cardinalis accedere, nos tuis devotis supplicationibus inclinati tecum
quod apud plebem tuam Glemonensem hinc ad unum annum inte-
grum et completum et ultra ad beneplacitum prefati domini nostri car-

dinalis non tenearis residentiam facere personalem tenore presentium
auctoritate ordinaria dispensamus. Ita tamen quod in eadem plebe suf-

ficientem' vicarium deputes per quem animarum cura interim exer-

ceatur ac deservatur laudabiliter in divínis 2. In cuius rei testimonium
presentes fieri iussimus nostri sigilli impressione munitas. Datum Utini
in nostro patriarchali palatio, die xnI mensis aprilis, anno dominice na-

tivitatis MCCC)c-I, indictione VII[.

u Di ntano aliena. b La S rnaiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. ' Se'

gue depttes depennato.

1 Giovanni Coionna fu arciprete
lateranense e venne elevato alla porpora
da Giovanni XXIT nella quarta promozione
del 18 dicembre 1327 (EusEI- I, 16). I1